Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

             EDITAL DE CHAMAMENTO N° 004/2021

PSS – (UNIDADE HRS) EDITAL N° 002/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto n.º 12.093,

de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal; considerando os termos do § 7º

do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A quarta convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 002/2021 – Unidade – Hospital Regional

do Sudoeste, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de pessoal, em seu Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Regional do Sudoeste (HRS) – Rodovia

Contorno Leste, 200 - Água Branca – Francisco Beltrão – PR, do dia 26/05/2021 até 28/05/2021, das 09h às 12h  e das 13h às 17h.

Função: ASSISTENTE DE FARMÁCIA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

JAQUELINE LUIZA DA SILVA MAZZOCHIN 97386749 PR 11 1  60.00

Função: NUTRICIONISTA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

MARLUCIA PINHEIRO DOS SANTOS

MARTINS

20406940 AM 3   100.00

Função: ENFERMEIRO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

TACYANA JULIETA SCHMIDT 75208367 PR 6   100.00

MIRIAN SCHELL 815148 RO 7   100.00

Função: FISIOTERAPEUTA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

DEISY ANGIELY NOGUEIRA 94565537 PR 4   100.00

CARLA FRANCIELLE FIGUEIRA 91841975 PR 5   100.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

CLAUDIA APARECIDA KICHIJANOSKI 71946584 PR 12   100.00

ROSA CAVASINI 69170501 PR 13   100.00

SILVANA BEATRIZ MAIER 80502222 PR 14   100.00

NAYANE DOS SANTOS DE JESUS

LACERDA

2322892 DF 111 2  10.00

EDCLEIDE SOARES DA SILVA 137450240 PR 15   100.00

CRISTIANE PADAO DORNELES BRUXEL 71553035 PR 16   100.00

LUANA SIMIONI GOMES 80682107 PR 17   100.00

VIVIANE SCHMIDT 81742871 PR 18   100.00

ANGELISE LIDIANE ANIBALE 86679205 PR 19   100.00

SUELEN DOS SANTOS LIMA 84506613 PR 20   100.00

PRISCILA DE OLIVEIRA FRANCISCON 98255230 PR 21   100.00

MARISTELA DE OLIVEIRA CUSTEL 84790451 PR 22   100.00

ROBSON DE OLIVEIRA 98532927 PR 23   100.00

ANGELA DE FATIMA PETRI DOS SANTOS 51502736 PR 77  3 10.00

REGIANE PINHEIRO DOS SANTOS 97179760 PR 24   100.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: BIOMÉDICO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

BYATRIZ OLIVEIRA LINHARES 0491894020130

MA

6   100.00

MILENA SOARES DA SILVA 26458322 AM 7   100.00

FLAVIA MAHATMA SCHNEIDER SOARES 4054300829 RS 8   50.00

Função: PSICOLOGO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

EDIMARA LEMES MARCOLAN 2091623526 RS 3   100.00

Função: ASSISTENTE SOCIAL

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ELIZANGELA PEREIRA DA COSTA 85787780 PR 3   100.00

Função: FONOAUDIOLOGO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

LUISA BELLO GABRIEL 101318028 PR 3   40.00

Função: ENFERMEIRO DO TRABALHO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

HUGO LEONARDO FREIRE DE SA 6229357 PE 3   80.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

Função: TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

NAILDO ALVES FERNANDES 67907000 PR 3 1  100.00

Função: TECNICO ADMINISTRATIVO I

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

FERNANDA BRAVIN 79503819 PR 8   100.00

SILVANA ANTUNES 108454881 PR 9   100.00

SHANKARA CRISTINA BARROS BARBOSA 3571435 ES 10   100.00

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 002/2021, em especial atender o Item

5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba,  25 de maio de 2021.

(assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS